教育部 函
機關地址：10051臺北市中山南路5

號

傳 真：(02)23976778

聯絡人：杜京德

電 話：(02)77365641

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國102年12月30日

發文字號：臺教文(一)字第1020197150號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程簡介

主旨：轉知美國在臺協會「美國研究所2014暑期研習獎學金」

申請簡介，請協助廣為宣導俾利周知，請  查照。

說明：

一、旨揭暑期研習獎學金分為當代美國文學等七大領域，該

獎學金旨在鼓勵在職學者或教育專業人員將各領域之

美國研究引進我課程設計中，研習期間自103年6月下旬

至8月上旬，為期6週。

二、檢附本項研習獎學金訊息網址供參（網址：

http://ait.org.tw/zh/study-of-the-us-institutes

.html），意者請於報名截止日期103年1月11日前備妥

相關資料，逕以電郵application@mail.ait.org.tw、

電話(02)27233959轉224或傳真(02)27252644向該協會

美國中心提出諮詢或申請。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署、教育部青年發展署、教育部

體育署、本部各單位

副本：美國在台協會、本部國際及兩岸教育司